
/

\

iäi
EsTAoo Do ceARÁ

èäâaz ne I¡,,,ô
š av?
II. [53

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA %fflII\aI\°“'°'@

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO, COM AMPARO NO ART.
48, PARÁGRAFO 39 DA LEI 8.666/93, NOVA ANALISE E IULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGAO PRESENCIAL NE PP-004/2018 -
SEFIN.

gmjzmz coNTI‹ATAçÃo DE I=EssoA JURÍDICA I=AI‹A I›IzEsTAcÃo DE sEIwIço DE IMI›IzEssÃo
DE Eouzro DE IPTU PARA ATENDER A DEMANDA DA sEcREIAI‹IA DE I=LANE¡AIvIENTo E
rINANçAs DE IvIoIzADA NovA. cEA^R/Ã. DE Aconoo com As EsI›EcII=IcAcoEs E QUANTIDADE
coNsTANTEs Do TEIuvIo DE I‹EEEI‹EncIA, Do EDITAL.
Aos 13 (treze) dias do mês de iulho do ano de 2018, as 08:00 horas, reuniu~se em sessão pública a
Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Morada Nova, nomeada através da Portaria ng
024/2017, de 02 de janeiro de 2017. assim composta: IORGE AUGUSTO CARDOSO D0 NASCIMENTO
- PREGOEIRO e pelos Servidores: ADRIANO LUIS LIMA GIRÃO e WALLISON RABELO CRUZ - Equipe de
Apoio, para a realização do processamento do Pregão Presencial supracitado. Iniciada os trabalhos. o
Sr. Pregoeiro, assessorado pela Equipe de Apoio, registrou a presença do representante da empresa
IOEL FERREIRA - ME, inscrita no CNP] sob o ng 05.546.277/000138, Sr. IOEL FERREIRA, portador do
CPF nfl 885.836.274-~87. Na sequência, o Sr. Pregoeiro realizou o recebimento do documento de
habilitação que motivou a inabilitação da licitante, com amparo no Art. 48, parágrafo 3* da Lei
8.656/93 e suas alterações posteriores. Após, o Sr. Pregoeiro passou a realizar nova análise e
julgamento dos documentos de habilitação. Concluída a análise da documentação de habilitação da
empresa IOEL FERREIRA - ME, foi constatado que a mesma a_t§_¡;|_d_e_u satisfatoriamente às exigências
do Edital quanto à habilitação, sendo declarada HABILITADA. Após ser declarada HABILITADA e sua
PROPOSTA ACEITA, 0 Sr. Pregoeiro PROCLAMOU VENCEDORA DO LOTE ÚNICO (CRITÊRIO MENOR
PREÇO POR LOTE) a licitante IOEL FERREIRA ~ ME, COM O VALOR GLOBAL DEI R$ Z1.960,00
(VINTE E UM MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS). Ao final da sessão, onde foi concedida a palavra
ao representante da licitante, não houve registro de quaisquer impugnações em face do resultado da
Fase de Lances e/ou Negociação, do Julgamento das Propostas e Habilitação. O representante da
licitante renunciou ao direito de recurso previsto no Art. 49, Inciso XVIII da Lei Federal 10.520, de 17
de julho de 2002. Ao concluir. o Sr. Pregoeiro informou que adjudicará posteriormente, após a emissão
de Parecer Juridico por parte da Assessoria juridica da Licitação quanto ao processo licitatório em
epígrafe, o objeto deste certame em favor da empresa vencedora, e, em seguida, tendo em vista o
resultado acima, encaminhará o presente processo licitatório à Autoridade Competente, para
apreciação e análise para fins de Homologação. Nada mais havendo a tratar, Eu, ADRIANO LUIS LIMA
GIRÃO. integrante da Equipe do Apoio. lavrei os termos da presente ata. que depois de lida e aprovada
por todos os presentes à sessão, será assinada pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio e pelo representante
da licitante presente. Deu-se então, por encerrada, a presente sessão pública, às 08:40h (horário
local).

REPRESENTANTE DA LICITANTE: ,
/ \aq/ - f4 R IRA

[OE - ME G/ I
/ 1

PREEFEITUR MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726- CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 52940300

CNPJ 01.182.840/E001-DO - CGF 06.520.171-4. E-MAIL: IiCi(aCa0mn@0uI.Iook.:øm,hr

/

\



/ zu ua 11,, xQ* é$ 1 Q»ê øfqêi
Esmno Do CEARÁ ø›z,,,,m.›z-“*"

PREFEITURA |v|uN|c|PA|_ DE MQRADA NovA
Êíí

[CONT.) ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO, COM AMPARO
NO ART. 48. PARÁGRAFO 39 DA LEI 8.666/93, NOVA ANALISE E IULGAMENTO DOS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL N9
PP‹004/2018 - SEFIN.

Pnficomno/EQUIPE DE Avoroz

IORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO
¬* Pregoeiro\ \

 / #U¿<_¿%¿m mm) QWZ
IANO LUIS LIMA GIRÃO WA`L I ON RABELO CRUZ
Equipe de Apoio Equipe de Apoio

by 'FREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV, MANOEL CASTRO. NO. 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 52940.000

CNPJ D7 732 340/0001 00 - CGF D5 910 171-4 E-MAIL' II¢If3Ca0mn@Ol|(|00k com br\ .. /


